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Campo di Gara

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di L'Aquila
Regionale Colpo-lago 2021

Data 09-05-2021
Overfish (TE)

Pesca Club Teramo Mi
CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE
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Societa

Pesca Club Teramo Milo (Milo)
Aspes A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)
Pesca Club Teramo Milo (Milo)
Free Time Fishing A.S.D. (Maver)
A.P.S.D. San Benedetto (Colmic)
Arabona Fishing Club A.S.D. (Turbertini)
Aspes A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)
Cosmoscalo Chieti A.S.D.

Free Time Fishing A.S.D. (Maver)
Pesca Club Teramo Milo (Milo)
Lenza Marsicana A.S.D.

Saline Blu A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo (Milo)
Saline Blu A.S.D.

Free Time Fishing A.S.D. (Maver)
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Tot. Piazz.
(Squadra)

7
9
11
13
14
17
1772
20
22
23>
24
24
24
26
29
31
35

Piazz. Individuale

1-1-2-3
1-1-3-4
1-2-3-5
1-2-3-7
1-3-4-6
2-2-4-9
2-3-5-7
2-3-5-10
4-4-6-8
2-4-72-10
3-5-6-10
4-5-6-9
5-6-6-7
5-7-7-7
6-6-8-9
5-8-9-9
7-9-9-10

Peso Totale

246.990
199.170
205.600
162.610
178.430
156.560
156.190
144.390
130.590
126.700
129.770
133.160
135.610
124.520
110.250
97.740
96.950

Ora
22:00:45

Direttore di Gara
Procacci Sergio

Giudice di Gara
Bruni Alberto




